
         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  

 

 D I S P O Z I Ţ I A    NR. 238 

din 29 iunie 2015 

 

privind stabilirea salariului de bază al doamnei ROTARU MAGIA  

la nivelul salariului minim brut pe ţară începând cu data de 01.07.2015  

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 

12449/2015  prin care supune aprobării stabilirea salariului de bază al doamnei ROTARU 

MAGIA încadrată pe funcţia contractuală de execuţie de Inspector de specialitate (agent de 

turism), debutant, gradaţia bază, clasa de salarizare 24 la Serviciul „Centrul Naţional de 

Informare şi Promovare Turistică Cluj" din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 

Judeţean Cluj la nivelul salariului minim brut pe ţară începând cu data de 01.07.2015; 

 Având în vedere: 

Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 31 din 30.01.2015 cu privire la 

angajarea pe perioadă nedeterminată a doamnei Rotaru Magia.    

În conformitate cu prevederile: 

art. 1 alin. (2) şi art. 3 din Hotărârea de Guvern nr. 1091/2014 pentru stabilirea 

salariului de bază minim brut pe ţară garantat în plată; 

art. 104 alin. (1) lit. a) coroborat cu alin (2) lit. b) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001 - republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001 - republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1. Începând cu data de 01.07.2015, doamna ROTARU MAGIA angajată pe 

perioadă nedeterminată, pe funcţia contractuală de execuţie, de Inspector de specialitate (agent 

de turism), gradul debutant, gradaţia bază, clasa de salarizare 24 la Serviciul „Centrul Naţional 

de Informare şi Promovare Turistică Cluj" din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 

Judeţean Cluj va avea următoarea încadrare şi salarizare: 

- funcţia.......................................................................................Inspector de specialitate 

    (agent de turism); 

- încadrarea (grad/gradaţie/clasă de salarizare)….……….…........debutant / bază/ 24; 

Art. 2. Prezenta dispoziţie are caracter individual . 

Art. 3. Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj prin Direcţia Generală Buget-Finanţe, 

Resurse Umane. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică doamnei ROTARU MAGIA, Direcţiei Generale 

Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj  

            



                                                                                                     

A V I Z A T : 

                 P R E Ş E D I N T E ,                           

SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

                  Mihai SEPLECAN                                                          

Simona GACI 


